
REGIONE PIEMONTE BU48 29/11/2012 
 

Comune di Domodossola (Verbano Cusio Ossola) 
Estratto Determinazione Dirigenziale n. 573 del 15.11.2012 avente come oggetto: Acquisizione 
di aree, di cui C.T. Fg.33 mapp. 134,135,136,137 di superficie complessiva pari a mq 325 per 
l'esecuzione delle opere di riqualificazione parz. P.zza Matteotti-Domodossola. Deposito 
indennità provvisoria di espropriazione non concordata. 
 

IL DIRIGENTE 
 

(omissis) 
 
 Richiamata la nota prot. 16692/02 Ottobre 2012 di comunicazione e trasmissione, ai sensi Art. 
20 del DPR 327/08.06.2001, della relativa indennita’ di espropriazione (complessivamente € 
31.590,00) degli immobili necessari per l’esecuzione dei lavori in oggetto ai proprietari Sigg. Luigi, 
Dario ed eredi Gianpiero Zanetta di Domodossola. 
 
 Dato atto che è stata notificata ai proprietari, con le forme degli atti processuali civili, copia del 
provvedimento ai sensi dell’Art. 20 co. 4 DPR 327/08.06.2001 e smi; 
 
 Dato atto che sono decorsi inutilmente trenta giorni da tale notificazione ai sensi e per gli effetti 
dell’Art. 20 co. 14 DPR 327/08.06.2001 e smi, e che, pertanto, è da intendersi non concordata la 
determinazione dell’indennita’ di espropriazione nei confronti del proprietario; 
 
 

(omissis) 
 

D E T E R M I N A 
 
- di ordinare, per i motivi di cui in premessa ed ai sensi dell’art. 20 co.14 ed art. 26 del D.P.R. 
08.06.2001 n. 327 e smi, il deposito presso la Cassa Depositi e Prestiti S.p.a. tramite il Ministero 
dell’Economia e delle Finanze dell’indennità di espropriazione per complessivi € 31.590,00 a 
favore di: 
 
  A) Sig. Ing. Luigi Zanetta, (omissis);  
  B) Sig. Arch. Dario Zanetta, (omissis);  
  C) Sigg. eredi  Ing. Gianpiero Zanetta, (omissis);  
 
a seguito della mancata condivisione della stessa  da parte delle ditte espropriande; 
 

(omissis) 
 

Il Dirigente 
Dario Bergamaschi 

 


